
 
Государственное автономное образовательное учреждение  

профессионального образования города Севастополя 
«Институт развития образования» 

(ГАОУ ПО ИРО) 
 

ПРИКАЗ 
 

10 марта 2023 г.    № 187 
 
Об итогах проведения городского конкурса лучших практик внедрения целевой 
модели наставничества в профессиональных образовательных организациях 
среднего профессионального образования города Севастополя 
 

Во исполнение приказа ГАОУ ПО ИРО от 22.12.2022 № 797 «Об 
организации и проведении городского конкурса лучших практик внедрения 
целевой модели наставничества в профессиональных образовательных 
организациях среднего профессионального образования города Севастополя», 
на основании решения экспертной комиссии конкурса приказываю: 

1. Утвердить рейтинг участников городского конкурса лучших практик 
внедрения целевой модели наставничества в профессиональных 
образовательных организациях среднего профессионального образования 
города Севастополя (далее – Конкурс) согласно приложению к настоящему 
приказу. 

2. Считать победителем Конкурса Арвеладзе Викторию Георгиевну, 
директора Государственного бюджетного образовательного учреждения 
профессионального образования города Севастополя «Севастопольский 
торгово-экономический техникум». 

3. Считать призерами Конкурса: 
– Емец Анну Игоревну, преподавателя Государственного бюджетного 

образовательного учреждения профессионального образования города 
Севастополя «Севастопольский многопрофильный колледж имени маршала 
инженерных войск А.В. Геловани»; 

– Швец Наталью Сергеевну, методиста Государственного автономного 
образовательного учреждения профессионального образования города 
Севастополя «Институт развития образования». 

4. Наградить победителя и призеров Конкурса грамотами ГАОУ ПО ИРО, 
участников – дипломами. 

5. Рекомендовать руководителям Государственного бюджетного 
образовательного учреждения города Севастополя «Севастопольский колледж 
сервиса и торговли» (Смолякова И.Н.), Государственного бюджетного 



образовательного учреждения города Севастополя «Севастопольский 
судостроительный колледж» (Косенко Г.Ю.), Государственного бюджетного 
образовательного учреждения города Севастополя «Севастопольский колледж 
информационных технологий и промышленности» (Круглова О.В.), 
Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города 
Севастополя «Севастопольский профессиональный художественный колледж» 
(Еременко С.И.) отметить педагогических работников, которые приняли участие 
в Конкурсе: 

– Каменецкую Лилию Владимировну, старшего мастера Государственного 
бюджетного общеобразовательного учреждения города Севастополя 
«Севастопольский колледж сервиса и торговли»; 

– Мирошник Татьяну Васильевну, методиста Государственного 
бюджетного общеобразовательного учреждения города Севастополя 
«Севастопольский судостроительный колледж»; 

– Бабаеву Владиславу Максимовну, педагога-психолога Государственного 
бюджетного общеобразовательного учреждения города Севастополя 
«Севастопольский колледж информационных технологий и промышленности»; 

– Плашихина Андрея Сергеевича, мастера производственного обучения 
Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города 
Севастополя «Севастопольский профессиональный художественный колледж» 

6. Методисту ГАОУ ПО ИРО Меркуловой Г.Н. разместить информацию 
о результатах Конкурса на сайте ГАОУ ПО ИРО. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
руководителя информационно-аналитического центра ГАОУ ПО ИРО 
Пиктурнене В.Н. 

 

Ректор         И.А.Гетманская 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к приказу ГАОУПО ИРО 
от 10.03.2023 № 187 

 
 

РЕЙТИНГ 
участников городского конкурса лучших практик внедрения целевой модели наставничества в профессиональных 

образовательных организациях среднего профессионального образования города Севастополя 
 

№  
п/п 

ФИО участника ПОО СПО Общее 
количество 

баллов 

Рейтинг 

1 Арвеладзе Виктория 
Георгиевна 

ГБОУПО «Севастопольский торгово-экономический техникум» 23,6 1 

2 Бабаева Владислава 
Максимовна 

ГБОУПО «Севастопольский колледж информационных 
технологий и промышленности» 

18,1 6 

3 Емец Анна 
Игоревна 

ГБОУПО «Севастопольский многопрофильный колледж им. 
маршала инженерных войск А.В. Геловани» 

21,75 2 

4 Каменецкая Лилия 
Владимировна 

ГБОУПО «Севастопольский колледж сервиса и торговли» 20,5 4 

5 Мирошник Татьяна 
Васильевна 

ГБОУПО «Севастопольский судостроительный колледж» 20,1 5 

6 Плашихин Андрей 
Сергеевич 

ГБОУПО «Севастопольский профессиональный 
художественный колледж» 

12,0 7 

7 Швец Наталья 
Сергеевна 

ГАОУПО «Институт развития образования» 
 

21,66 3 

 


		2024-01-25T12:32:53+0300
	Гетманская Инна Анатольевна




